Na Scuku máme cookies, a to nejen ty od našich pekařů
Jako většina webů využíváme tzv. soubory cookies. Tyhle cookies nekřupou, ani nedrobí, ale moc se nám hodí. Umožňují nám totiž sledovat, jak Scuk.cz využíváte. A to nám pomůže posunout se zase o kus dál. Díky vašemu souhlasu se zpracováním cookies můžeme navíc přizpůsobit i obsah webu a zobrazovat vám nabídku služeb a produktů tak, abyste si ji vychutnali co nejvíce.

Upravit nastaveníSouhlasím


❤️ Farmářské není drahé! Objevte 300+ dobrot do 29 Kč

Seznam farmářůNákupní skupinyNápovědaKontakty


[image: Scuk.cz]
Vyzvednutí nebo rozvoz
Vyberte způsob a čas doručení


Hledat






Přihlášení / Registrace
Košík




	


Novinky
	


Zvýhodněné
	


Týdenní nákup levněji
	









Vše do 29 Kč
	









Vše do 49 Kč
	


Kreditobraní
	


Zvýhodněné do spíže	
	









Sezóna pěstování
	


Zachraňte jídlo
	


Jíme sezónně
	


BIO
	


Bez dusitanové soli
	









Výhodná balení
	


Velká balení
	


Vegan
	


Low carb výrobky
	


Vyrobeno pro Scuk
	



Dárkové poukazy
	Zobrazit více



	Pekárna a cukrárna[image: ]	Chléb
	Žitný a speciální chléb
	Pšenično-žitný chléb
	Pšeničný chléb
	Toastový chléb


[image: ]	Slané pečivo
	Rohlíky
	Housky a pletýnky
	Veky a bagety
	Pečivo s náplní
	Tortilly a placky
	Zobrazit více



[image: ]	Sladké pečivo
	Koláčky a loupáky
	Bábovky a perníky
	Buchty a štrúdl
	Muffiny a cupcaky
	Čerstvé sušenky


[image: ]	Dorty, koláče a zákusky
	Dorty
	Koláče
	Zákusky a dezerty


[image: ]	Sváteční pečivo a cukroví
	Sváteční pečivo
	Cukroví


[image: ]	Bezlepková pekárna a cukrárna
	Bezlepkový chléb
	Bezlepkové slané pečivo
	Bezlepkové sladké pečivo
	Bezlepkové dorty a zákusky
	Bezlepkové směsi a strouhanka


[image: ]	Trvanlivé pečivo
	Trvanlivý chléb
	Trvanlivé slané pečivo
	Trvanlivé křehké plátky





	Maso a ryby[image: ]	Drůbeží maso
	Kuřecí maso
	Krůtí maso
	Pštrosí maso
	Kachny a husy


[image: ]	Hovězí a telecí
	Hovězí maso
	Telecí maso
	Buvolí maso


[image: ]	Vepřové a selečí
	Vepřové maso


[image: ]	Zvěřina
	Jelení maso
	Dančí maso
	Srnčí maso
	Kančí maso


[image: ]	Ryby
	Čerstvé sladkovodní ryby
	Čerstvé mořské ryby
	Uzené ryby
	Nakládané a konzervované ryby a lahůdky


[image: ]	Králičí maso
	Jehněčí a skopové maso





	Uzeniny[image: ]	Šunky a slaniny
	Vepřové šunky a slaniny
	Hovězí šunky a slaniny
	Drůbeží šunky


[image: ]	Salámy
	Vepřové salámy
	Hovězí salámy


[image: ]	Párky
	Vepřové párky
	Hovězí párky
	Drůbeží párky
	Králičí párky


[image: ]	Špekáčky
	Vepřové špekáčky
	Hovězí špekáčky
	Drůbeží špekáčky


[image: ]	Klobásy
	Vinné klobásy
	Vepřové klobásy
	Hovězí klobásy
	Drůbeží klobásy
	Zvěřinové klobásy
	Zobrazit více



[image: ]	Paštiky a masové pomazánky
	Vepřové paštiky
	Hovězí paštiky
	Drůbeží paštiky
	Králičí paštiky
	Zvěřinové paštiky
	Zobrazit více



[image: ]	Uzené maso
	Vepřové uzené maso


[image: ]	Zabijačkové speciality
	Tlačenky a sulc
	Jelita, jitrnice a prejt
	Masové rolády


[image: ]	Nakládané a konzervované maso
	Sádlo, lůj a špek
	Škvarky a sádlo se škvarky
	Masové dobroty v dárkovém balení





	Ovoce a zelenina[image: ]	Zelenina
	Rajčata a papriky
	Okurky, cukety a lilky
	Mrkev a kořenová zelenina
	Květák a košťálová zelenina
	Brambory a hlízy
	Cibule, česnek a pórek
	Saláty a listová zelenina
	Kukuřice a lusky
	Fenykl, chřest a ostatní zelenina
	Řepa a ředkev
	Dýně a tykve
	Bylinky a jedlé květy
	Microgreens
	Neloupané ořechy a kaštany



[image: ]	Ovoce
	Jablka a hrušky
	Banány a exotické ovoce
	Citrusy



[image: ]	Bedýnky a tašky
	Zeleninové bedýnky
	Ovocné bedýnky
	Kombinované bedýnky


[image: ]	Houby
	Žampiony
	Shiitake
	Hlíva ústřičná
	Portobello


[image: ]	Nakládané a kvašené potraviny
	Nakládaná a konzervovaná zelenina
	Fermentované potraviny
	Kompoty





	Mléčné a chlazené[image: ]	Vejce
	Slepičí vejce
	Křepelčí vejce


[image: ]	Mléko a mléčné nápoje
	Čerstvé mléko
	Jogurtové nápoje
	Kefír a kefírové mléko
	Zákysy a podmáslí
	Ochucená mléka
	Zobrazit více



[image: ]	Máslo a ghí
	Čerstvé máslo
	Slaná a ochucená másla
	Ghí - přepuštěné máslo


[image: ]	Jogurty a dezerty
	Bílé jogurty
	Ochucené jogurty
	Dezertní krémy
	Dezerty


[image: ]	Sýry
	Čerstvé sýry
	Cottage a brynza
	Plátkové sýry
	Sýrové bločky
	Sýrové bochníky
	Zobrazit více



[image: ]	Smetany
	Smetany na vaření
	Smetany ke šlehání
	Zakysané smetany


[image: ]	Tvarohy
	Měkké tvarohy
	Tvrdé tvarohy


[image: ]	Fermentované potraviny
	Kimchi
	Pickles a fermentovaná zelenina
	Kysané zelí
	Miso a miso polévky


[image: ]	Pomazánky





	Rostlinné alternativy[image: ]	Alternativy mléka a sýrů
	Rostlinná mléka
	Rostlinné jogurty a dezerty
	Rostlinné smetany a tvarohy
	Rostlinné sýry
	Rostlinná másla a margaríny
	Zobrazit více



[image: ]	Rostlinné pomazánky
	Luštěninové pomazánky
	Rostlinné paštiky
	Zeleninové pomazánky
	Ostatní rostlinné pomazánky


[image: ]	Rostlinné alternativy masa
	Tofu, tempeh a seitan
	Rostlinné burgery
	Rostlinné uzeniny
	Rostlinné řízky, stripsy a nudličky
	Ostatní alternativy masa





	Hotovky a přílohy[image: ]	Hlavní jídla
	Chlazená hlavní jídla
	Trvanlivá hlavní jídla
	Bezmasá hlavní jídla


[image: ]	Polévky
	Masové polévky
	Zeleninové polévky
	Rostlinné polévky


[image: ]	Knedlíky
	Přílohové knedlíky
	Plněné knedlíky


[image: ]	Vývary a bujóny
	Zeleninové vývary a bujóny
	Masové vývary a bujóny


[image: ]	Čerstvé těstoviny
	Čerstvé těstoviny
	Gnocchi
	Ravioli
	Bezmasé ravioli


[image: ]	Omáčky na těstoviny a pesta
	Omáčky na těstoviny
	Pesta


[image: ]	Těsta
	Slaná a sladká těsta
	Těsta na cukroví


[image: ]	Sladká jídla
	Přílohy a saláty
	Předpřipravená jídla





	Trvanlivé[image: ]	Pečení a vaření
	Mouka
	Pečicí směsi
	Cukr a sladidla
	Sladké sirupy
	Med
	Zobrazit více



[image: ]	Těstoviny, rýže a luštěniny
	Těstoviny
	Rýže
	Obiloviny
	Luštěniny


[image: ]	Olej a ocet
	Olej
	Ocet
	Redukce


[image: ]	Koření, soli a dochucovadla
	Sůl
	Koření
	Sušené byliny
	Dochucovadla


[image: ]	Ořechy a semínka
	Ořechy
	Semínka
	Ořechové směsi


[image: ]	Sušené a lyo dobroty
	Sušené maso
	Sušené ovoce
	Sušená zelenina
	Sušené houby
	Lyofilizované potraviny


[image: ]	Čokolády, tyčinky a krémy
	Adventní kalendáře
	Čokolády
	Ořechové a sladké krémy
	Sušenky a oplatky
	Tyčinky
	Zobrazit více



[image: ]	Brambůrky, krekry a popcorn
	Brambůrky a lupínky
	Popcorn a křupky
	Slané krekry a tyčinky


[image: ]	Müsli, kaše a vločky
	Müsli, granola a lupínky
	Kaše
	Vločky


[image: ]	Čaj a káva
	Sypané čaje
	Porcované čaje
	Pečené čaje
	Zrnková káva
	Mletá káva a kávovina
	Zobrazit více



[image: ]	Marmelády, džemy a želé
	Marmelády
	Džemy a zavařeniny
	Povidla
	Želé


[image: ]	Kečupy, hořčice a chilli dobroty
	Kečupy
	Hořčice
	Chilli dobroty
	Pasty a ajvary
	Chutney, dipy a salsy





	Nápoje[image: ]	Mošty
	Mošty v lahvi
	Mošty se stáčidlem - Bag in Box


[image: ]	Šťávy, džusy a koncentráty
	Čerstvé šťávy
	Trvanlivé šťávy
	Džusy a nektary
	Koncentráty
	Shoty a energy drinky


[image: ]	Sirupy
	Ovocné sirupy
	Bylinkové sirupy
	Koktejlové sirupy


[image: ]	Limonády a fermentované nápoje
	Limonády
	Kombucha
	Ostatní fermentované nápoje


[image: ]	Pivo
	Světlé pivo
	Polotmavé pivo
	Černé pivo
	Pšeničné a kvasnicové pivo
	Pivní speciály
	Zobrazit více



[image: ]	Víno
	Bílé víno
	Červené víno
	Růžové a oranžové víno


[image: ]	Lihoviny a medoviny
	Destiláty
	Likéry
	Medovina


[image: ]	Ledové čaje a káva
	Voda a minerálka
	Cidery
	Instantní nápoje
	Nápoje v dárkovém balení





	Drogerie[image: ]	Prací prostředky
	Gely na praní
	Prášky na praní
	Aviváže
	Mýdla, bělidla a změkčovače


[image: ]	Čisticí prostředky
	Univerzální čističe
	Čističe do koupelny
	Čističe do kuchyně
	Čističe podlah
	Čističe na okna


[image: ]	Prostředky na mytí nádobí
	Mytí nádobí v myčce
	Ruční mytí nádobí


[image: ]	Dámská hygiena
	Dámské vložky
	Tampóny
	Menstruační kalíšky a kalhotky
	Intimní hygiena a kondomy


[image: ]	Zdraví
	Imunita
	Očista a trávení
	Vitaminy a minerály
	Superpotraviny


[image: ]	Sušení prádla
	Toaletní papír, utěrky a ubrousky





	Kosmetika[image: ]	Péče o pleť
	Krémy, oleje a séra
	Balzámy na rty
	Čištění a odličování pleti
	Doplňky pro péči o pleť


[image: ]	Péče o tělo
	Sprchové gely
	Mýdla
	Přísady do koupele
	Tělové krémy, másla a oleje
	Deodoranty a vůně
	Zobrazit více



[image: ]	Péče o vlasy
	Šampony
	Kondicionéry a masky
	Barvy na vlasy


[image: ]	Péče o zuby
	Zubní pasty
	Zubní a mezizubní kartáčky
	Ústní  vody


[image: ]	Péče o děti
	Dětská kosmetika
	Doplňky pro děti


[image: ]	Dekorativní kosmetika





	Domácnost[image: ]	Interiérové vůně a svíčky
	Svíčky a vosky
	Osvěžovače vzduchu
	Éterické oleje
	Aromalampy a difuzéry


[image: ]	Dózy, sáčky a ubrousky
	Dózy a lahve
	Voskované ubrousky
	Sáčky 


[image: ]	Zdraví
	Imunita
	Spánek a psychika
	Očista a trávení
	Dýchací cesty
	Pamět
	Zobrazit více



[image: ]	Papírnictví
	Školní a psací potřeby, přání
	Omalovánky a pracovní sešity
	Karty a pexesa
	Balicí potřeby
	Dekorace


[image: ]	Domácí textil
	Textil do kuchyně
	Ostatní textil
	Tašky na nákup


[image: ]	Domácí mazlíčci
	Krmivo pro mazlíčky
	Péče o mazlíčky


[image: ]	Dárková balení
	Dobroty v dárkovém balení
	Kosmetika v dárkovém balení
	Farmářské zážitky


[image: ]	Zahrada
	Semínka k naklíčení
	Semínka 
	Semínkové bomby
	Cibulky a sazenice
	Zahradní doplňky
	Zobrazit více



[image: ]	Hračky
	Kuchařky a knihy
	Dárkové poukazy
	Úklidové doplňky
	Oblečení a ponožky








Soutěž: Inutea grilovací sada

Návrat: Chřest

Téma: Vitamín C





Soutěž: Inutea grilovací sada

Návrat: Chřest

Téma: Vitamín C







Nejoblíbenější produkty
[image: ]
-12 %
do 9. 4.



[image: ]Čerstvě utrženo


Cherry rajčata odrůdy Nelinka, 500 g
Zvýhodněné
149 Kč
169 Kč

298 Kč/kg


Do košíku


[image: ]


[image: ]Farma rodiny Němcovy


Kuřecí chlazená prsa, min. 600 g
199 Kč

až 331,67 Kč/kg


Do košíku


[image: ]


[image: ]Farma rodiny Němcovy


Farmářské kuře chlazené, 1,5-1,7 kg
299 Kč

až 199,33 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
Bez plastového obalu



[image: ]Farma rodiny Němcovy


Čerstvé máslo, 240-260 g
88 Kč

až 366,67 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
-9 %
do 9. 4.



[image: ]Čerstvě utrženo


Cherry rajčata odrůdy Nelinka, 1 kg
Zvýhodněné
319 Kč
349 Kč

319 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
Bez plastového obalu



[image: ]Farma rodiny Němcovy


Čerstvé máslo - rodinné balení, 0,99-1,01 kg
345 Kč

až 348,48 Kč/kg


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku


Zobrazit další


Zobrazit další


[image: ]Kvalitní a čerstvéBez zbytečné chemie

[image: ]Vyzvednutí nebo rozvozNa výdejní místa nebo až domů

[image: ]Lokálně a udržitelněOd tuzemských farmářů a výrobců

[image: ]Ověřená kvalita a původPodle našeho kodexu






Nakupte přímo od farmářů z pohodlí domovaJak to u nás funguje?
[image: ]
Nakupte přímo od farmářů z pohodlí domovaJak to u nás funguje?
[image: ]Objevujte farmářské výrobky online
Na Scuku vybíráte z široké nabídky od převážně lokálních farmářů a výrobců. Nákupy probíhají v několikadenních cyklech, po skončení cyklu farmářům odešleme vaši objednávku a ti vše připraví na výdejní den.


[image: ]Vyberte si vyzvednutí na výdejním místě nebo doručení až domů
Na výdejní místo máte doručení vždy zdarma bez omezení limitu na objednávku. S radostí vám ve vybraných lokalitách dovezeme nákup až domů od 500 Kč s dopravou zdarma nad 1500 Kč. Ověřte si možnosti doručení po zadání adresy na této stránce >>>


[image: ]Objednejte a těšte se na svůj nákup
Zaplaťte svou objednávku online pomocí bankovní karty, rychlého bankovního převodu nebo skrze odloženou metodu Twisto. Objednávku si vyzvednete ve výdejní den, nebo vám ji doručíme až ke dveřím. Stačí se už jen těšit.






Novinky na Scuku
[image: ]
-10 %
do 10. 4.



[image: ]Zeleninové bedýnky


Salát Salavita zelený - hydroponický, min. 125 g
Zvýhodněné
63 Kč
70 Kč

až 504 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
BIO



[image: ]Zeleninové bedýnky


BIO hrušky, min. 500 g
125 Kč

až 250 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
BIO



[image: ]Titbit


BIO květák, 1 ks
104,90 Kč

až 327,81 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
Bez plastového obalu



[image: ]ZD Liběšice - sady Soběnice


SISPO hrušky - odrůda Dita, min. 2 kg
60 Kč

až 30 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
Bez lepku



[image: ]Doktor Pekař - chlazené


Šišky bramborové s mákem bez lepku, 300 g
76 Kč

až 253,33 Kč/kg


Do košíku


[image: ]
BIO

Zbývá 1 ks


[image: ]Ekofarma Adršpach


BIO hovězí předkýtí ořech Knuckle - mladý býk, 600-700 g
350 Kč

až 583,33 Kč/kg


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku





         


           

    

   


Do košíku


Zobrazit další


Zobrazit další


Proč nakupovat na Scuku?
[image: ]Pomáháme středním a menším farmářům a výrobcům
Věříme, že jsme země bohatá na šikovné farmáře a výrobce, kteří hospodaří udržitelně. Chceme, aby dobroty i od těch nejmenších byly dostupné po celé republice a aby za ně získali vždy férovou odměnu.


[image: ]Podporujeme lokální ekonomiku a udržitelnost
Díky přímé objednávce bez dalšího prostředníka podpoříte lokální ekonomiku a hlavně samotné farmáře. Ti si u nás nastavují ceny sami a vždy tak, aby byly pokryty veškeré náklady a oni tak dostali za svou práci odměnu, kterou se zaslouží.


[image: ]Vybíráme pro vás to nejlepší
Na Scuku si dáváme záležet na výběru farmářů a výrobců, stejně tak zkoumáme původ a složení potravin. Chceme vám totiž i nadále nabízet jen to nejlepší. O tom, co všechno je pro nás při výběru důležité, se můžete dočíst v našem Kodexu kvality.





Nejoblíbenější farmáři a výrobci
Zobrazit kompletní seznam








































































































































Scukáváme pro vás písmenka na blogu
[image: Jak poznat vejce od šťastných slepic aneb co říkají kódy na vejcích]Velikonoce
Jak poznat vejce od šťastných slepic aneb co říkají kódy na vejcích

Tereza
•
před 19 dny


[image: Jarní recept na krůtí rolky se špenátem]Velikonoce
Jarní recept na krůtí rolky se špenátem

Tým Scuk.cz
•
před 20 dny


[image: Pečená krůtí palička se špenátem]Velikonoce
Pečená krůtí palička se špenátem

Tým Scuk.cz
•
před 20 dny


[image: Na barvení vajíček jděte s pomocí přírody!]Velikonoce
Na barvení vajíček jděte s pomocí přírody!

[image: ]Tým Scuk.cz
•
před 29 dny


[image: Velikonoční jidáše]Velikonoce
Velikonoční jidáše

[image: ]reBarbora's kitchen
•
před 1 měsícem




Objevit další články

Pouze prověření farmáři a výrobciNáš kodex kvality
Dodavatelé, které na Scuku najdete, musí splňovat naše podmínky. Abyste věděli, co vše je pro nás při rozhodování o zařazení farmáře nebo výrobce důležité, přečtěte si náš kodex.
[image: ]
Ekologicky a udržitelně

Naši farmáři hospodaří s co největším ohledem k přírodě. I my se snažíme, aby naše ekologická stopa byla co nejmenší. Daří se nám to i díky sdruženým objednávkám.

Lokálně

Podporujeme farmáře, výrobce i lokální ekonomiku a snižujeme potřebu zahraničního dovozu. U plodin, které u nás pěstovat nelze, dbáme na kvalitu a etické podmínky.

Férově

Víme, že kvalitní produkty, které na Scuku najdete, si zaslouží férové ohodnocení. Proto umožňujeme všem našim farmářům, aby si ceny nastavili sami.

Bez zbytečných éček

Pečlivě se zaměřujeme na složení produktů. Víme, které přídatné látky jsou pro nás neakceptovatelné a podle toho vybíráme, co zákazníkům na Scuku nabízíme.

BIO, IPZ, SISPO a další

Tato označení u produktů uvádí, že proces pěstování i výroby probíhal ekologicky a bez chemikálií. V případě chovu zvířat byly splněny podmínky welfare.

Bez plýtvání

Zboží u nás je vždy čerstvé a připravené farmáři přesně podle vašich objednávek. Tím nevznikají přebytky a nám se daří snižovat plýtvání potravinami.




Zjistit více o kodexu


Jak to vidí naši zákazníci
BTBarbora T.

Františkovy Lázně


10/10

Vše skvěle zorganizované, potraviny chutné.




HBHana B.

Františkovy Lázně


10/10

Zboží dorazilo v pořádku, vše krásné a výborné.




RTRomana T.

Františkovy Lázně


10/10

Vše objednané moc chutnalo, těšíme se na další nákup , ten minulý jsme propásli. Přejeme krásný den a děkujeme za tu možnost :-) R. Turková s rodinou




SHSilvie H.

Františkovy Lázně


10/10

Určitě.....taky jsem jich cca 40 pozvala do naší skupiny SCUK a cca 20 se jich do skupiny přihlásilo :-)




IVIvana V.

Františkovy Lázně


10/10

Nákupy na Scuk.cz jsou super, jsme moc rádi, že máme tu příležitost si takto nakoupit zboží od našich farmářů.




VRVladimíra R.

Františkovy Lázně


10/10

Vše v super kvalitě, chutné a čerstvé. Děkuji




VKVáclav K.

Františkovy Lázně


10/10

Super nakupování a ještě lepší je Hanka !!!




ŠBŠárka B.

Františkovy Lázně


10/10

Jsem spokojená




KRKarel R.

Františkovy Lázně


10/10

Jen tal dale)




PŽPetr Ž.

Františkovy Lázně


10/10

Naprostá spokojenost.  Děkuji




ŠZŠárka Z.

Františkovy Lázně


10/10

Dobrý den nakupovala jsem poprvé a vše proběhlo super 👍 určitě budu pokračovat a jsem za tuto možnost lokálních potravin ráda. Organizace tímto způsobem je pro mě vyhovující. Díky! Šárka




IMIrena M.

Františkovy Lázně


10/10

Vše bylo perfektní 👍




JHJana H.

Františkovy Lázně


10/10

Výrobky jsou úžasné, pouze škoda, že nebylo vše, co jsem si objednala.




MHMartina H.

Cheb


9/10

Vždy jsem spokojená,jen tentokrát došlo k záměně pohankových krup za ječné, které u nás nikdo nejí :( Ale chápu,že se to může stát,já  také někdy něco přehlédnu.... Jinak vždy vše ok..




EFEva F.

Cheb


10/10

vše v pořádku




PHPavlína H.

Cheb


10/10

Krásné Vánoce 🌲









Kde začnete svůj nákup?
	[image: ]Pekárna a cukrárna
	[image: ]Maso a ryby
	[image: ]Uzeniny
	[image: ]Ovoce a zelenina
	[image: ]Mléčné a chlazené
	[image: ]Rostlinné alternativy
	[image: ]Hotovky a přílohy
	[image: ]Trvanlivé
	[image: ]Nápoje
	[image: ]Drogerie
	[image: ]Kosmetika
	[image: ]Domácnost
	Zobrazit všechny produkty



Staňte se součástí Scuk.cz
[image: ]Tým Scuk.cz
Podívejte se, jak to u nás vypadá a omrkněte, zda nehledáme nové kolegy. Třeba to můžete být zrovna vy!
Pracujte u nás


[image: ]Farmáři a výrobci
Rádi byste na Scuk.cz prodávali? Objevte více informací a zaregistrujte se jako jeden z našich výrobců nebo farmářů.
Prodávejte na Scuku


[image: ]Organizátoři Nákupních skupin
Pomozte nám rozšířit síť výdejních míst. Scukněte se se sousedy, získejte zákazníky a dopřejte sobě i okolí kvalitní potraviny.
Pořádejte nákupy na Scuku





[image: Scuk.cz]





Více o Scuk.cz
	O nás
	Kodex kvality
	Nejčastější otázky
	Blog
	Pracujte u nás
	Pro prodejce
	Chci komunitní výdejní místo
	Chci profesionální Výdejnu
	Chci výdejní místo ve firmě
	Stát se Ambasadorem
	Farmáři a výrobci
	Nákupní skupiny
	Seznam produktů


Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Podmínky pro prodejce
	Podmínky pro Organizátory
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád


Kontakt
	227 272 210
	zakaznici@scuk.cz


	Pracovní doba
	Po-Pá: 9:00 - 17:00




Přijímáme platební karty
[image: ][image: ][image: ][image: ]


[image: Udrzitelny eshop]
© 2024 Scuk.cz, všechna práva vyhrazena, ochrana oznamovatelů
[image: Scuk.cz]





